
Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh
1. Köhler,Lukas U14 1668  SC Bamberg GER 6 1 0 6.5 27.0 
2. Stohl,Tristan U14 1484  SK Schwabach GER 5 0 2 5.0 29.5 
3. Hofmann,Lorenz U14 1667  SV Lauf GER 4 2 1 5.0 26.5 
4. Lichtmannecker,Da U14 1709  FC Ergolding GER 5 0 2 5.0 26.0 
5. Schilay,Lorenz U14 1754  SK Neumarkt GER 5 0 2 5.0 24.5 
6. Homi,Joseph U14 1557  SGem Fürth GER 4 1 2 4.5 29.5 
7. Ries,Maximilian U14 1087  SK Dinkelsbühl GER 4 1 2 4.5 24.0 
8. Lohvinov,Petro U14 1591  SK München Südo - 4 0 3 4.0 27.5 
9. Maier,Leon U14 1209  TSV Cadolzburg GER 3 1 3 3.5 25.0 
10. Mock,Gabriel U14   FC Ergolding GER 3 1 3 3.5 24.5 
11. Stohl,Ernst U14 1097  SK Schwabach GER 3 1 3 3.5 24.0 
12. Eberhardt,Hannes U14 785  SK Dinkelsbühl GER 3 1 3 3.5 24.0 
13. Du,Jessica U14 1398 W SC Erlangen GER 3 1 3 3.5 21.0 
14. Dirian,Marcel U14 1033  SC Erlangen GER 3 1 3 3.5 20.0 
15. Wolf,Robert U14   SC Bad Windshei GER 3 1 3 3.5 20.0 
16. Nägelein,Yannick U14 1057  SC Postbauer-He GER 2 2 3 3.0 20.5 
17. Strauß,Sebastian U14   SC Bechhofen GER 1 4 2 3.0 19.5 
18. Lorenz,Lukas U14   SK Dinkelsbühl GER 3 0 4 3.0 19.0 
19. Eisenburger,Melis U14 1069 W SC Erlangen GER 3 0 4 3.0 17.5 
20. Ruder,Alexander U14   SG Büchenbach/R GER 1 3 3 2.5 21.5 
21. Spittler,Samuel U14 790  SV Lauf GER 2 1 4 2.5 21.0 
22. Röll,Laura U14 871 W SC Vaterstetten GER 2 0 5 2.0 21.0 
23. Hummady,Pascha U14   SC Noris-Tarras GER 1 0 6 1.0 17.0 
24. Petrick,Nico U14   SG Büchenbach/R GER 0 0 7 0.0 18.0 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste) 
Nr. Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh

1. Köhler,Lukas 1668 22w1 13s1 6w1 8s1 2w1 4w1 3s½ 6.5 27.0 
2. Stohl,Tristan 1484 18w1 4s1 3w1 10s1 1s0 6w1 5s0 5.0 29.5 
3. Hofmann,Lorenz 1667 12s1 9w1 2s0 6w½ 11s1 10w1 1w½ 5.0 26.5 
4. Lichtmannecker,Dani 1709 14s1 2w0 12s1 9w1 8w1 1s0 11s1 5.0 26.0 
5. Schilay,Lorenz 1754 16w1 6s0 19w1 7s0 12w1 8s1 2w1 5.0 24.5 
6. Homi,Joseph 1557 15s1 5w1 1s0 3s½ 7w1 2s0 9w1 4.5 29.5 
7. Ries,Maximilian 1087 20w1 11s1 8s0 5w1 6s0 9s½ 15w1 4.5 24.0 
8. Lohvinov,Petro 1591 21w1 19s1 7w1 1w0 4s0 5w0 10s1 4.0 27.5 
9. Maier,Leon 1209 17w1 3s0 22w1 4s0 18s1 7w½ 6s0 3.5 25.0 
10. Mock,Gabriel  11w½ 16s1 13w1 2w0 14s1 3s0 8w0 3.5 24.5 
11. Stohl,Ernst 1097 10s½ 7w0 20w1 21s1 3w0 14s1 4w0 3.5 24.0 
12. Eberhardt,Hannes 785 3w0 17s1 4w0 13s1 5s0 20w½ 23w1 3.5 24.0 



13. Du,Jessica 1398 24s1 1w0 10s0 12w0 22s1 17w½ 21s1 3.5 21.0 
14. Dirian,Marcel 1033 4w0 18s1 21w½ 22s1 10w0 11w0 20s1 3.5 20.0 
15. Wolf,Robert  6w0 20s0 17w½ 24s1 16w1 21s1 7s0 3.5 20.0 
16. Nägelein,Yannick 1057 5s0 10w0 24s1 20w½ 15s0 18w1 17s½ 3.0 20.5 
17. Strauß,Sebastian  9s0 12w0 15s½ 23w1 20s½ 13s½ 16w½ 3.0 19.5 
18. Lorenz,Lukas  2s0 14w0 23s1 19s1 9w0 16s0 24w1 3.0 19.0 
19. Eisenburger,Melissa 1069 23s1 8w0 5s0 18w0 21w0 24s1 22w1 3.0 17.5 
20. Ruder,Alexander  7s0 15w1 11s0 16s½ 17w½ 12s½ 14w0 2.5 21.5 
21. Spittler,Samuel 790 8s0 23w1 14s½ 11w0 19s1 15w0 13w0 2.5 21.0 
22. Röll,Laura 871 1s0 24w1 9s0 14w0 13w0 23s1 19s0 2.0 21.0 
23. Hummady,Pascha  19w0 21s0 18w0 17s0 24w1 22w0 12s0 1.0 17.0 
24. Petrick,Nico  13w0 22s0 16w0 15w0 23s0 19w0 18s0 0.0 18.0 
 


